
iilliliiIliiillliiililiilliiiiIIiIIliliIlilliiiliillliililiiilli ; ; ;__;;;c_;_; ; ___, [
Kunspe1oukus ' 21 SGC,/,

DODATEKč.1 '_|'_"_ _, ' '
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenčníč. 01025/2022/soc)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

“Stewe“ Bc.Ji'f'n !“ ; MH.
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace
se sídlem: Bezručova 585, 749 01 Vítkov
zastoupena: Ing. Sárkou Medunovou, ředitelkou
Ičo: 73214892
DIC: CZ73214892
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 107-1422010297/0100
(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01025/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1, Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 2.415.000,—— (slovy dvamilionyčtyřistapatnácttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 2.603.000,—- (slovy dvamilionyšestsettřitisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 33.349,-- (slovy třicettřitisíctřistačtyřicetdevět korun českých),
bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 154.651,-- (slovy
jednostopadesátčtyřitisícšestsetpadesátjedna korun českých), bude na účet zřizovatele
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží finanční
prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —
MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené ňnanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. 1
kRozhodnuti č.1

_ , Klasifikace ínformací:Veřejná



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

„ ze .10, 2022
V Ostrave dne .....................

,
' * —k

' :

klasifikace MDI-%d: Veřejná

22h , )a“ - J.



__wš„SE.335%ŠMĚ..

E:nNau__ĚSEĚ„__Šmu„ŠĚMÉ___mšěwšuašmcmušm„vše,u_nmĚmEnaošuw

32%23%?„5.5.3„„v.agendě:.WŠŠŠ.„.„.wŠaman35.5„523,3%_ÉĚ„&%

_N_až?-w

355_me29:8wšÍEm.Nz„__—Emca„..bz„Nou
5..?Šmak.:mm...„u

„Ěm:.„ušmaus;%WĚĚS23.2„„835.3mw..Ě:šum„:„

1&„QW,.„.::—>..„EšsŠŠŠ;

_:Řoucmczzvoěv»něm—„EnE_cmzmccEwumš233.2„:38%_.ŠŠĚwcwrmžumx$.anRŠŘZ:EEmEn„

Ě:NNE.N„.n%NzŠŠŠ.„.Ez„NS23855..„__„Šcv„ŠášaŠŠŠ__„Ěšmumuma>525NSW„2na35%23323.233..

„___mmame...„„33323.5:_sĚxE223ŠŠŠ.NŠ„&2„PÉE35.3“Ž:.„:Šas.„35%===;me„„,NŠŠŠv_„.mŠance„5me%

.WŠŠŠ„_„.m5325_wagmagma>W_„š„Š„.aĚ32%„EĚŠw5a>5$

coonowNoHmmem."mýmnnooomm.-„ooonooNooommmmquaĚaMNSax—wucooHmmH0„mmvamvmmmooomw“ooo„mm„oooGHmŘnvmwm>oš._>_wccč.ZDNZoooNNN„oooooooNNNHoooNemNvnmammm>Ov_._,_>._w223._.nmw<m

*NNBN“_2!.

.in:..a—menu,:aESw—mEmmou—“MWHHHE

:EEuea„.S:a>?.:.2m>?.:.nununuiwi—25552335.Naus.—=2355.u352..am!5352—„u>V

35.chingo...—>v£um====—mo===>—=."zana—u.:—ncm..—Emou„.Sax—vow...—ŠŠŠ.očin.—..a>:Šmšm

__U.>=u9w._>.—.mmE..—===B—x_ .nvm—„GNa::miEom—u_n:gum.—užší___—Evoua_uů>au=_wE_ÉuonŠum:9.3.52..„.n„žn—...a„M_WHMMHE852.w:...gíuo..mawa—DWH.:___.weuaum.-.
u352.„Emmu—5..manu—wum:wm?___-w-Eunz...

353..Emmu—E:von—eu_cwmřňz

na.>VB_E.:wšem—„iz$:&nun—o.._gomři.._=_wE_memg.m—“2.32.3„

.W.m.v.n„N;

Name.—„Na“„Own

aumu_=nm._o39.333——_>9=_>:mmmo..—wc.?B_mřwmum„quvPí

nwm—..a__„šcwmonuonEn.—Nam

352—32.5ch0>>=o_Em.n.mmnožn—

Šmuon„.M2.25;


